ОБЩЕСТВЕННЫЙ ЦЕНТР ЗАКОНОТВОРЧЕСКИХ ИНИЦИАТИВ

ДЕПУТАТА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

САВАСТЬЯНОВОЙ О.В.

Республика Коми, город Сыктывкар, ул. Коммунистическая, дом.8 каб.612 oczirk@gmail.com

15 мая 2019 года                                                                                                         № 17

  Руководителю

Регионального

исполнительного комитета

Коми Регионального

отделения Партии «Едина

Россия»

Носову Л. Г.

Уважаемый Леонид Генрихович!

Общественный центр законотворческих инициатив депутата Государственной

Думы Савастьяновой О.В. в целях подготовки мероприятий предстоящих региональных

недель депутата просит оказать содействие в участии регионального и местных

отделений Партии «Единая Россия» в проведении нескольких онлайн-опросов.

Тема опроса Ссылка на форму онлайн-опроса

Желательное

количество

респондентов

1.  Общественная

оценка качества

детской

диспансеризации

https://forms.gle/pNF28G9gtoe6fskW9 От 7 человек из

городов,

5 из сельских

районов

2.  Общественная

оценка качества

ежегодной

диспансеризации

взрослого населения

https://forms.gle/tYwJnu4iZjjDoW2b9 От 10 человек из

городов, от 7

человек из районов

3.  Вопросы и

проблемы развития

местного

самоуправления

https://forms.gle/scN3zK4v7Dm85XTs8 От 3 человек из

каждого МО, в

идеале – все главы

СП

Для участия в опросе достаточно пройти по ссылке и заполнить предлагаемую

форму. Будем признательны, если представители местных отделений примут участие в

опросах сами, а также максимально привлекут к участию в опросах жителей своих

городов и районов. Сроки проведения опросов: №№1,2 до 01.06.2019; №3 до 23.05.2019.

Подобные опросы, проводимые Центром, как правило, анонимны, направлены на

сбор информации и уточнение проблематики по наказам, которые поступают в адрес

депутата. Информацию по результатам опроса планируется использовать для

mailto:oczirk@gmail.com

подготовки к мероприятиям, формирования повесток, подготовки проектов решений и

т.д. Всегда рады поделиться полученной информацией с нашими партнёрами и

помощниками. Надеемся на плодотворное сотрудничество!

С уважением,

    руководитель ОЦЗИ
Ю. В. Прохорова

Прохорова Юлиана Валериевна

+7(964)043-78-86